
  

Uchwała Nr XXXIX/296/2018  

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia  31 stycznia 2018r. 
 

w sprawie  zmiany  uchwały budżetowej na 2018 rok 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2017r.,poz. 1868) oraz art. 211; art. 212 ust. 1 pkt 1, pkt 2  oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 2077), Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala 

co następuje: 
 

§ 1. W uchwale budżetowej powiatu na 2018 rok przyjętej Uchwałą Nr XXXVIII/292/2017 Rady 

Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 grudnia 2017r., zmienionej Uchwałami: 

        Nr 688/2018  Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 stycznia 2018 roku, 

 Nr 692/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 stycznia 2018 roku,  

        dokonuje się  następujących zmian: 

 

1)    w załączniku Nr 1 do Uchwały dotyczącym dochodów budżetu powiatu na 2018 rok: 

 
 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

150 Przetwórstwo przemysłowe 12 000,00 15 600,00 0,00 27 600,00 
 

 15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości  12 000,00 15 600,00 0,00 27 600,00 

 

 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

10 200,00 13 957,32 0,00 24 157,32 

 

2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

1 800,00 1 642,68 0,00 3 442,68 

 
  

Dochody bieżące 12 000,00 15 600,00 0,00 27 600,00 

 

  
  

 

 
  
 

 

 

710 Działalność usługowa 6 708 751,16 75 000,00 0,00 6 783 751,16 
 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 6 305 691,16 75 000,00 0,00 6 380 691,16 
 

 
2329 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
699 231,23 75 000,00 0,00 774 231,23 

 
  

Dochody bieżące 6 305 691,16 75 000,00 0,00 6 380 691,16 

 

  
  

 

 
  

 

 
 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 135 605,41 0,00 5 000,00 2 130 605,41 
 

 85322 Fundusz Pracy 379 000,00 0,00 5 000,00 374 000,00 
 

 

2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z 
przeznaczeniem na finansowanie kosztów 

wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne 
pracowników powiatowego urzędu pracy 

379 000,00 0,00 5 000,00 374 000,00 

 
  

Dochody bieżące 379 000,00 0,00 5 000,00 374 000,00 

 

  
  

 

 
  

 

 

 

 

85 521 618,46 90 600,00 
 

 RAZEM DOCHODY  5 000,00 85 607 218,46 
 

  

 
 

 



2 

 

          W związku z powyższym § 1 ust. 1  Uchwały otrzymuje brzmienie: 

         „1. Ustala się dochody na 2018 rok w wysokości  85.607.218,46 zł, z tego:  

             -    dochody bieżące w kwocie        78.843.059,46 zł, 

             -    dochody majątkowe w kwocie    6.764.159,00 zł”. 

 

          Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

2) w załączniku Nr 2 do Uchwały  dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2018 rok: 
 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

150 Przetwórstwo przemysłowe 12 000,00 15 600,00 0,00 27 600,00 
 

 15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości  12 000,00 15 600,00 0,00 27 600,00 

 

  

Wydatki bieżące 12 000,00 15 600,00 0,00 27 600,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

12 000,00 15 600,00 0,00 27 600,00  

  

 

 
  

 

 
 

600 Transport i łączność 13 460 112,00 498 500,00 505 872,08 13 452 739,92 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 13 460 112,00 498 500,00 505 872,08 13 452 739,92 
 

  

Wydatki majątkowe 10 438 120,00 498 500,00 505 872,08 10 430 747,92 

 

  

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 438 120,00 498 500,00 505 872,08 10 430 747,92  

w tym:   
 

 na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

9 627 112,00 0,00 505 872,08 9 121 239,92  

  

 

 
  
 

 

 

700 Gospodarka mieszkaniowa 238 986,00 0,00 2 704,00 236 282,00 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 238 986,00 0,00 2 704,00 236 282,00 
 

  

Wydatki bieżące 238 986,00 0,00 2 704,00 236 282,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 238 986,00 0,00 2 704,00 236 282,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 188 500,00 0,00 2 704,00 185 796,00  
  

 

 
  
 

 

 

710 Działalność usługowa 6 606 052,86 100 000,00 25 000,00 6 681 052,86 
 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 6 203 052,86 100 000,00 25 000,00 6 278 052,86 
 

  

Wydatki bieżące 6 180 052,86 100 000,00 25 000,00 6 255 052,86 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 456 100,00 0,00 25 000,00 431 100,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 456 100,00 0,00 25 000,00 431 100,00  

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 723 952,86 100 000,00 0,00 5 823 952,86 
  

 

 
  
 

 

 

801 Oświata i wychowanie 22 579 371,89 100 000,00 100 000,00 22 579 371,89 
 

 80115 Technika 8 549 407,00 100 000,00 100 000,00 8 549 407,00 
 

  

Wydatki bieżące 8 549 407,00 0,00 100 000,00 8 449 407,00 

 

  

w tym:   



3 

 

 

  

 wydatki jednostek budżetowych, 8 449 804,00 0,00 100 000,00 8 349 804,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 852 616,00 0,00 100 000,00 6 752 616,00  

 Wydatki majątkowe 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00  
  

  

 
  

 

 
 

851 Ochrona zdrowia 19 133 058,23 7 372,08 0,00 19 140 430,31 
 

 85195 Pozostała działalność 236 460,23 7 372,08 0,00 243 832,31 
 

  

Wydatki majątkowe 195 360,23 7 372,08 0,00 202 732,31 

 

  

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 195 360,23 7 372,08 0,00 202 732,31  

w tym:   
 

 na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

195 360,23 7 372,08 0,00 202 732,31  

  

 

 
  

 

 

 

852 Pomoc społeczna 6 944 244,00 2 704,00 0,00 6 946 948,00 
 

 85202 Domy pomocy społecznej 6 018 114,00 2 704,00 0,00 6 020 818,00 
 

  

Wydatki majątkowe 3 650 000,00 2 704,00 0,00 3 652 704,00 

 

  

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 650 000,00 2 704,00 0,00 3 652 704,00  
  

 

 
  
 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 038 153,91 0,00 5 000,00 4 033 153,91 
 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 1 993 000,00 0,00 5 000,00 1 988 000,00 
 

  

Wydatki bieżące 1 993 000,00 0,00 5 000,00 1 988 000,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 989 290,00 0,00 5 000,00 1 984 290,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 852 214,00 0,00 5 000,00 1 847 214,00  
  

 

 

  

 

 

 

 

106 804 415,46 724 176,08 
 

 RAZEM WYDATKI  638 576,08 106 890 015,46 
   

  

 

 

 

   

             W związku z powyższym § 2 ust. 1 i 2 Uchwały otrzymują brzmienie:  

           „1. Ustala się wydatki budżetu na 2018 rok w wysokości   106.890.015,46 zł. 

      2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

   1) wydatki bieżące w wysokości          - 73.762.720,23 zł, 

        w tym na: 

        a) wydatki jednostek budżetowych               - 59.039.598,57 zł, 

  z tego: 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -  43.215.613,00 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  -  15.823.985,57 zł, 

                     b) dotacje na zadania bieżące                -   2.420.684,00 zł, 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych               -   4.116.801,00 zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego     -   7.617.637,16 zł, 

         e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego  -      568.000,00 zł; 

 



4 

 

    2) wydatki majątkowe w wysokości                      - 33.127.295,23 zł, 

        z tego: 

        a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne    -   33.127.295,23 zł, 

                        w tym:  na programy finansowane z udziałem środków, 

                        o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                        publicznych             -  9.323.972,23 zł”. 

 

                  Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2  do niniejszej uchwały. 

 

3) w załączniku Nr 4  do Uchwały dotyczącym dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań    realizowanych w drodze umów, porozumień z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego: 

 

Dział 

 R
o

zd
zi

ał
  

Treść 

Plan według 

uchwały 

budżetowej 

na 2018 rok 

Zwię-

kszenia 

Zmniej-

szenia 

Plan po 

zmianach  

na 2018 rok 

710  

71012 

Cyfryzacja powiatowych zasobów 

geodezyjnych i kartograficznych powiatów: 

Czarnkowsko – Trzcianeckiego, Pilskiego, 

Wągrowieckiego i Złotowskiego 

- dochody - § 2329 

- wydatki, z tego: 

- wydatki bieżące, w  tym na programy 

finansowane  z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

699.231,23 

 

 
699.231,23 

699.231,23 

 

699.231,23 

    

 

75.000 

 

 
75.000 

75.000 

 

75.000 

    

 

-  

 

 

- 

- 

 

- 

   

 

774.231,23 

 

 
774.231,23 

774.231,23 

 

774.231,23 

   

Razem  75.000 -  

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  75.000 -  

 

     Plan po zmianach wynosi 2.723.144,23 zł. Załącznik Nr 4 do Uchwały otrzymuje brzmienie 

załącznika  Nr 3 do niniejszej uchwały. 

  
4) w załączniku Nr 5 do Uchwały  dotyczącym dotacji udzielonych z budżetu powiatu:   

 
 

Dział 

 

Roz-

dział 

 

Treść 

Plan według 

uchwały 

budżetowej na 

2018 rok 

Zwiększe- 

nia 

Zmniej-

szenia- 

Plan po  

zmianach  

na 2018  

rok 

851  

85195 

Ochrona zdrowia 

Pozostała działalność 

- dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, 

  z tego: - dotacje celowe 

 17.395.360,23 

195.360,23 

195.360,23 

 

195.360,23 

 7.372,08 

7.372,08 

7.372,08 

 

7.372,08 

 - 

- 

- 

 

- 

17.402.732,31 

202.732,31 

202.732,31 

 

202.732,31  

Razem  7.372,08 -  

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  7.372,08 -  

 

      Plan dotacji po zmianach wynosi 20.114.292,25 zł, z tego: dotacje dla jednostek sektora finansów  

publicznych w kwocie 18.571.371,15 zł i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

w kwocie 1.542.921,10 zł. Załącznik Nr 5 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4  do 

niniejszej uchwały. 

   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  Wiceprzewodniczący 

         Rady Powiatu Wągrowieckiego 

       ………………………………… 

                 /Jacek Bielawski/ 


